
Pražská včelařská setkávání na Jižním Městě
každou 3. středu v měsíci od 16 hodin

Komunitní centrum Matky Terezy, U Modré školy 1, Praha-Háje
(nová kruhová stavba s moderní zvonicí; 100 metrů od konečné stanice metra C – Háje 
výstup z metra ve směru proti příjezdu; před areálem je parkoviště; sjezd z D1 - exit 2)

Kliknutím na odkaz se otevře mapka místa konání

20. ledna – téma: Včelí produkty a lidské zdraví
proběhlo – přednášel MUDr. Jiří Brožek – reportáž zde

17. února – téma: Zdravá včelstva
proběhlo – přednášeli: I. Černý, A. Přidal, E. Veselý – reportáž zde

17. března – téma: Evropské včelařství
proběhlo – přednášeli: F. Texl, P. Texl

21. dubna – připravuje se – téma: Varroamonitoring System pro hobby včelaře
přednáší:

• Ing. Ivan Černý – Varroamonitoring Systém před sezónou
• Ing. Pavel Holub – Počítání kleštíků a další matematika ve včelařství

19. května – připravuje se – téma: Včelařská sezóna v plném proudu
přednáší: Josef Křapka (přispěvovatel časopisu Moderní včelař)

Pracovní společnost nástavkových včelařů CZ, o. s. ve spolupráci s Komunitním centrem Matky 
Terezy (KCMT) připravuje v roce 2010 pravidelná včelařská setkání každou třetí středu v měsíci 
ve velkém sále KCMT. Tato nová aktivita je určena nejen pro včelaře ale i pro laickou veřejnost, 
která se zajímá o zdravé životní prostředí, zdraví prospěšné potraviny a má kladný postoj k trvale 
udržitelné přírodě. Při každém setkání aktivní

PORADNA PRO ZAČÍNAJÍCÍ VČELAŘE
A

OCHUTNÁVKA A PRODEJ VČELÍCH PRODUKTŮ

SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ

http://www.kcmt.cz/www/
http://www.modernivcelar.eu/
http://www.n-vcelari.cz/
http://n-vcelari.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=173:pohled-uastnika-druheho-praskeho-velaskeho-setkani&catid=60:reportae&Itemid=68
http://n-vcelari.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=165&catid=55&Itemid=87
http://mapy.cz/#mm=ZP@sa=s@st=s@ssq=u%20modr%C3%A9%20%C5%A1koly%201@sss=1@ssp=133254208_135827712_133312064_135871552@x=133308128@y=135746544@z=14
http://www.kcmt.cz/www
http://www.n-vcelari.cz/
http://www.varroamonitoring.cz/

	Pražská včelařská setkávání na Jižním Městě
	Komunitní centrum Matky Terezy, U Modré školy 1, Praha-Háje
	SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ


